



Cenník lepených škároviek priebežných 2026

Dubová škárovka - priebežná, egalizovaná, kvalita A/B:	
20x650x900.....71 eur/ks	40x650x900.....143 eur/ks
20x650x1000.....79 eur/ks	40x650x1000.....159 eur/ks
20x650x1100.....87 eur/ks	40x650x1100.....174 eur/ks
20x650x1200.....95 eur/ks	40x650x1200.....190 eur/ks
20x650x1300.....103 eur/ks	40x650x1300.....206 eur/ks
20x650x1400.....111 eur/ks	40x650x1400.....222 eur/ks
20x650x1500.....119 eur/ks	40x650x1500.....238 eur/ks
20x650x1600.....127 eur/ks	40x650x1600.....254 eur/ks
20x650x1700.....135 eur/ks	40x650x1700.....269 eur/ks
20x650x1800.....143 eur/ks	40x650x1800.....285 eur/ks
20x650x1900.....173 eur/ks	40x650x1900.....345 eur/ks
20x650x2000.....182 eur/ks	40x650x2000.....364 eur/ks
20x650x2100.....219 eur/ks	40x650x2100.....437 eur/ks
20x650x2200.....229 eur/ks	40x650x2200.....458 eur/ks
20x650x2300.....239 eur/ks	40x650x2300.....478 eur/ks
20x650x2400.....250 eur/ks	40x650x2400.....499 eur/ks
20x650x2500.....260 eur/ks	40x650x2500.....520 eur/ks
20x650x2600.....270 eur/ks	40x650x2600.....541 eur/ks
20x650x2700.....280 eur/ks	40x650x2700.....561 eur/ks
20x650x2800.....291 eur/ks	40x650x2800.....582 eur/ks
20x650x2900.....302 eur/ks	40x650x2900.....603 eur/ks
20x650x3000.....312 eur/ks	40x650x3000.....624 eur/ks
25x650x900.....89 eur/ks	40x1100x2500.....880 eur/ks
25x650x1000.....99 eur/ks	40x1100x2000.....704 eur/ks
25x650x1100.....109 eur/ks	
25x650x1200.....119 eur/ks	<u>Stolové rustikálne škárovky priebežné:</u>
25x650x1300.....129 eur/ks	
25x650x1400.....139 eur/ks	40x1000x1800.....522 eur/ks
25x650x1500.....149 eur/ks	40x1000x2400.....691 eur/ks
25x650x1600.....159 eur/ks	40x1000x2800.....806 eur/ks
25x650x1700.....169 eur/ks	
25x650x1800.....178 eur/ks	
25x650x1900.....216 eur/ks	
25x650x2000.....228 eur/ks	
25x650x2100.....273 eur/ks	
25x650x2200.....286 eur/ks	
25x650x2300.....299 eur/ks	
25x650x2400.....312 eur/ks	
25x650x2500.....325 eur/ks	
25x650x2600.....338 eur/ks	
25x650x2700.....351 eur/ks	
25x650x2800.....364 eur/ks	
25x650x2900.....377 eur/ks	
25x650x3000.....390 eur/ks	
Uvedené ceny sú bez DPH a fco. Zbyňov 01319. Po dohode tovar dovezieme!!!	
email: pswood.eu@gmail.com	
Kontakt: +421914255187, +421910982599	
PS Wood, s.r.o. prevádzka: Zbyňov 01319, okres Žilina	